－ 1 －

                        项目编号：202350076704

 上海市普陀区规划和自然资源局

文件

 沪普规划资源选预注〔2023〕2 号

—————————————————

关于准予注销普陀区真如社区 W060802 单
元 E03-01 地块跨真如港 1、2、4 号桥项目

建设项目规划土地意见书的决定

上海海汇房地产开发有限公司：

你（单位）填报的 20231010275491《上海市建设项目规

划土地意见书注销申请表》及所附的有关文件、图纸、资料

收悉。

该项目已经我局以沪普规划资源选预〔2023〕38 号文核

定 建 设 项 目 规 划 土 地 意 见 书 （ 证 号 ： 沪 普 书

(2023)BA310107202301133）。现你（单位）向我局提出注销

普陀区真如社区 W060802 单元 E03-01 地块跨真如港 1、2、

4 号桥项目建设项目规划土地意见书的申请。

－ 2 －

经审核，符合《中华人民共和国行政许可法》等有关规

定，我局决定准予注销。

上海市普陀区规划和自然资源局
                                                               签章专用位置

2023 年 10 月 13 日

 上海市普陀区规划和自然资源局  2023 年 10月 13日印发

		2023-10-13T11:50:07+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。